j. w dzień samej uroczystości ŚŚ. Apostołów.—Wystawienie Najświętszego Sakramentu będzie mieć miejsce jutro o godzinie 7-mej, zaś w sobotę i niedzielę o godzinie 5-tej rano.

— Przez Najwyższy ukaz imienny, wydany do Rządzącego Senatu, 26 maja (7 czerwca) 1873 r.
Członkowi będącej przy Ministerstwie Spraw Wewnętrznych Czasowej Komisji do Spraw Włościańskich gubernji Królestwa Polskiego, rzeczywistemu radcy stanu Dotgowo-Saburowo, Najmłodsziemu rozkazano być gubernatorem symbirskim. (D. W.)
— Przez Najwyższy rozkaz w Wydziale Ministerstwa Spraw Zagranicznych, z 6 czerwca r. b., awansowany został za odznaczeniem się, Nadzwyczajny Poseł i Pełnomocny Minister przy Dworze Wirtemburskim, rzeczywisty radca stanu, szambelan Stahl na radcę tajnego, od 28 maja (9 czerwca) 1873 roku. (D. W.)

— W rozkazach Warszawskiego Ober-Policmajstra do Policji Wykonawczej za NNr 159, 160 i 161 wydanymi, zamieszczono: W rozkazie do Zarządu miasta Warszawy, z d. 4 (16) czerwca r. b. za Nr 120 pomiędzy innymi zamieszczono: